
2025年1月吉日

ダイキン工業株式会社

空調営業本部

お取引先様 各位

ビル用マルチエアコン(R410A機)・外気処理ユニット(VKMP) 価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご愛顧、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今の原材料・輸送コストの上昇を受け、製造コストの低減に向け取り組んでおりますが、安定的な供給を
維持するため、一部機種の価格改定を実施いたします。
今後も製品の安定供給ならびに様々なニーズにお応えする商品開発に努めて参りますので、
弊社製品にお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

＝記＝

◆現行機種の価格改定について

【対象製品】 

敬具

・現行価格での対応が必要となる物件に対しては、ファイナルオーダーを実施いたします。

上記までにご発注・お仕入れいただく案件につきましては、現行価格で対応させていただきます。

※詳細については、弊社営業担当までお問合せください。

・パネル、リモコン、連結配管など純正別売品の価格変更はございません。

・価格改定対象機種について、品番の変更はございません。

ご発注期限 お仕入れ期限

ビル用マルチエアコン(R410A機)
室内機
室外機

現行比105%

更新用machiマルチ(R410A機) 室外機

外気処理ユニット(VKMP) -

現行比120%

25年4月1日（火） 25年3月21日（金） 25年6月末

対象製品 実施時期 標準価格
ファイナルオーダー：現行価格対応


	スライド 1

